
SMLOUVA O DÍLO - STRANA 1 /Z 

' ČÍŽ1/ 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

podle Lıst. § 2586 a nás/_ Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění 

číslo smlouvy objednatele: 20032110 
číslo smlouvy zhotovitele: 20LI11004 

EVIDENCNÍ ČÍSLO ZAKAZKY VE \/\/Z: Z2020-042347 
NÁZEV ZAKÁZKY: 
Zpracování PD pro stavební povolení včetně IČ pro zajištění vydání stavebního 
povolení, dokumentace pro provedení stavby a AD pro projekt: „Rekonstrukce 

čtyř úseků TT Liberec-Jablonec nad Nisou“ 

l. SMLUVNI STRANY 

Objednatel: Dopravni podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zástupce ve věcech lng. Michal Zděnek, M.A., předseda představenstva a 
5m|UVľ1ÍChI lng. Václav Sosna, člen představenstva 

Zástupcę Ve_ věcech Ludvík Lavička, provozně - technický ředitel technıckych. 
IČO: 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Bankovní spojeni: 
RÉQÍSÍFÉICGÍ Krajský soud V Ústí n. L., spisová Zn.: B 372 

(dále jen ,,ObjednateI“) 

Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o. 
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 O7 Liberec 3 
Zastoupenà: lng. Lukáš Hruboň, MBA, jednatel 

lng. Petra Kopkova, jednatelka 
lng. Ladislav Šimek, jednatel 

Zástupce ve věcech lng. Lukáš Hruboň, MBA 
smluvních: 
Zástupce ve věcech 
technických: 
IČO: 48266230 
DIČ: CZ48266230 
Bankovní spojení: 
Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, VI. 4487 

(dale jen ,,ZhotOvítel“)

\



› 

\Í 

SMLOUVA O DÍLO - STRANA Z / 2 

II. PREDMET DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání V části čl. III - Termín plnění, a 
proto uzavírají tento dodatek číslo l (dále jen ,,Dodatek“), kterým se mění Smlouva, a to takto: 

ˇ/ DSP 15.4.2021 (původní tennín dle SOD 31.3.2021) Í podání žádosti O Stavební povolení do 2 měsíců od schválení DSP (původní termín dle 
SOD do I měsíce od schválení DSP) 

Odůvodnění dodatku: 

S ohledem na omezení vyplývající Z platných aktuálních mimořádných opatření V souvislosti 
s prokázáním výskytu koronaviru (SARS-COV-2) došlo ke zdržení při projednávání projektové 
dokumentace V rozpracovanosti. Standardní projednání projektové dokumentace za přítomnosti více 
dotčených účastníků, při kterém dochází ke vzájemné koordinaci jejich požadavků, jež mohou být následně 
zapracovány, není až na výjimky možné provádět. Místo toho probíhají pracovní jednání postupně, Stejně 
tak zapracování případných připomínek. Tyto musí být navíc následně opětovně projednávány i S dalšími 
dotčenými. V kombinaci S nařízenou karanténou a izolací vybraných osob na straně zhotovitele není možné 
dokončit práce na projektové dokumentaci pro stavební povolení (DSP) ani projednat projektovou 
dokumentaci V rámci inženýrské činnosti pro stavební povolení (před podáním žádosti O SP) V původně 
dohodnutém termínu. Termín dokončení projektové dokumentace pro provedení stavby jako podkladu pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby (PDPS) zůstává nezměněn, neboť lze využít synergických efektů při 
zapracovávání požadavků Z projednávání projektové dokumentace V rámci procesu tvorby a projednávání 
DSP. Na základě dohody objednatele a zhotovitele byla sjednána změna termínu pro výše uvedené body 
„DSP“ a „podání žádosti o stavební povolení“. 

III. ZAVERECNA USTANOVENI 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále V platnosti 

V původním Znění. 
3. Tento Dodatek č. l byl Sepsán ve čtyřech (4) Stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá Smluvní 

strana obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

/ir /,I //I //i 4 
V Liberci, dne....... ....... _.: 

| 
u3_ Zm v Liberci, dne,.,ž7?//Až/®(ˇ7 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

1 


